(6) Potypt. , p. 132. BrPxe de b'uxido. Isli tres manent in Cumbis. Te-
nent mansum ingenuilern I, habentem de terra arabiti bunuaria XVII, de
prat.o aripennos IV, de concidis (maderas cortadas) hunuaria tI. Solvunt
ad hostem , omni anno, solidos III, de lignaricia denariós IV, d e capite suo
denarios IV , de spelta , ornnes qui aliquid de ipso manso.tenent et ingenui
fuerint, inodios iI , et de uno quoque foco de viva anriona dimidium modiurn ;
ct inter Lotos qui ipsum mansum tenent, ascicnlos C.; scindolas totidem,
dovas XIi, circulos VI et unusquisque pullos, ova X. Arant ad hiberna-
ticum perticas iV et ad txamisum IV, ad proscendendulu IV , el per unam-
qirarnclue sationern curvadas III et geartam et quintam cum pane et potu. Et
guando curvadas non faciunt in unaquaque ebdomada 1II dies operantur cum
manu; et gua ndo curvad a s faciunt , nulturn diem operantur ad opus domi-
nicurn , nisi simula necessitas evenerit. Et claudunt de tunini perticam 1,
in curte dominica et claudunt ad messes perticas VIII. Faciunt carropera
propter vinum in Andegave cum duobus animalibus de manso, et ducunt
illud usque ad Sonane villarn. Et in madium mease facit carroperam Parisius
ruin asciculos, sirniliter cum duobus animalibus.

Pol ypt. , p. 240. Su11t rnansi^ingenuiles .I.X?C absque ministerialibus et
paraverodarlis, per focos vero Xl_.. Solvunt ad hostem, omni anuo, aut boyes
VIiI ata solidos LXXX ; m itones (:IIi , de vino modios CXXXII I , de an-
nona modios VI, pullos CCCXV, ova MCCCCLX; pullos regales LXX abs-
que ovis, de lignaricia solidos XXVI et denarios VIg [. Ad tertiurn annum
solvunt oviculas de uno armo LXX, item ad tertiurn annrim totidem Ieares
valentern unumquernque denarios 1V ; et solvunt semper ad tertium an-
num scindolas IIIMI) , si vero datur cis silva

Sunt ihi. mansi servorum X, per focos vero XX.
Siunt ibi n ► ansi paraveradorum VI. Ist.i solvunt de annona modios X et

denarios X.
Sunt ihi atii niansi ingenuiles, qui non solvunt hostilicium sed carnati-

curn YIU1, per focos Xii. Solvunt ad hostem multones VIII, pullos XXXVI,
ova CLXXX.

Sunt ibi ruansi ingenuites III qui faciunt vineas et solvunt	 pascipne de
vino modios VI.

Polyht., p. 6 , p. 22 y p. i1°. Faroarcíus 	  solvit indc ad hostern soli-
dum 1, eL propter luauopera siuiitil.er , Y ~dios de spelta , pullos III cura
ovis; et arat perticas VII ad unamquamque sabonera.
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4, n El derecho que pagaban por paste:-atas ganados en las
dehesas del señor , y hacer leña en sus bosques, derecho que
unas veces se pagaba en ganados y otras en dinero (a).